UNIVERSITA
DEGLI $TUDI

FIRENZE

DIPARTIMENTO L
SCIENZEGIIRIDICHE

Provvedimento mensile di rendicontazione per acquisti di forniture e servizi in economia n. 2593
del 4/5/2016

Prot. 65344 .del 4/5/2016

Il Direttore del Dipartimento

Visto il Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture emanato con D.lgs n. 163/2006 e
successive integrazioni;

Visto il Regolamento di esecuzione ed attuazione del Codice dei contratti pubblici emanato con D.P.R. n.
207 del 2010;

Visto lo Statuto dell’Universita degli Studi di Firenze;
Visto il Regolamento d’Ateneo in vigore in materia di amministrazione, finanza e contabilita;
Visto il Regolamento d’Ateneo in vigore in materia di procedimento amministrativo;

Visti gli articoli 65 e 66 del D.Igs. n. 163 del 2006 che prevedono, tra I'altro, la pubblicazione degli esiti

IM

delle procedure di gara per I'affidamento di lavori, forniture e servizi sul “profilo di committente” della

Stazione appaltante;

Vista la legge n. 190 del 2012 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e
dell'illegalita nella pubblica amministrazione";

Visto il D.Lgs. n. 33 del 2013 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicita, trasparenza e
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" ed in particolare I'art. 37 comma 1
che impone a tutte le Pubbliche Amministrazioni di pubblicare sul proprio sito, nella pagina
dell’Amministrazione trasparente, una serie di dati e informazioni tra cui gli avvisi sui risultati delle
procedure di affidamento di lavori, forniture e servizi;

Visto il Regolamento dell’attivita contrattuale emanato con Decreto Rettorale n. 98990 (1297) del 2014,
pubblicato sull’Albo ufficiale di Ateneo in data 11 dicembre 2014 ed entrato in vigore il 12 dicembre
2014;

Dipartimento di scienze giuridiche Via delle Pandette, 32-35— 50127 Firenze

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480



UNIVERSITA
DEGLI $TUDI

FIRENZE

DIPARTIMENTO L
SCIENZEGIIRIDICHE

Visto il Regolamento per l'istituzione di un elenco di fornitori, per le spese in economia, per il fondo
economale, allegato al suddetto regolamento (All.A) ed anch’esso emanato con Decreto Rettorale n.
98990 (1297) del 2014 ed entrato in vigore il 12 dicembre 2014;

Considerato I'art. 6 del Regolamento per l'istituzione di un elenco di fornitori, per le spese in economia,
per il fondo economale, che prevede la rendicontazione delle spese in economia di importo inferiore ad
euro 40.000,00 mediante provvedimento di rendicontazione da adottare con cadenza mensile;

Tenuto conto che il suddetto art. 6 chiarisce che I'obbligo di pubblicazione sul “profilo di committente”
dell’Universita degli Studi di Firenze viene assolto, per quanto attiene alle spese in economia, dalla
pubblicazione periodica dei provvedimenti di rendicontazione;

DECRETA

I’approvazione, ai sensi dell’art. 6 del Regolamento per l'istituzione di un elenco di fornitori, per
le spese in economia, per il fondo economale di cui al D.R. n.98990 (1297) del 2014, degli
approvvigionamenti effettuati nel periodo dal 01/04/2016 al 30/04/2016 dal Dipartimento di
Scienze Giuridiche, riportati nell’allegato denominato “Avviso appalti aggiudicati ai sensi dell’art.
33 del D.Lgs. n. 33 del 2013 e degli artt. 65 e 66 del D.Lgs. n. 163 del 2006”, che costituisce parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Il Direttore

f.to Prof.ssa Patrizia Giunti

Dipartimento di scienze giuridiche Via delle Pandette, 32-35— 50127 Firenze

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480



UNIVERSITA
DEGLI $TUDI

FIRENZE

DIPARTIMENTC DI
SCIENZE GIURIDICHE

TABELLA RIASSUNTIVA - Al SENSI DELL'ART. 1 C. 32 L. 6.112012 N. 90 "DISPOSIZIONI PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELL'ILLEGALITA' NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE -. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE

"AVVISO APPALTI AGGIUDICATI ai sensi dell'art. 37 comma 1 del D.Lgs.n. 33 del 2013 e degli artt. 65 e 66 del D.Lgs. n. 163 del 2006"- Documento allegato al provvedimento n.2008 di rendicontazione delle spese in economia effettuate nel
mese di aprile 2016 (Affidamenti per importi < 40.000,00)

Anno

2016

Mese

N. provv.
di
rendicon
tazione e
data

2593
del
4/5/2
016

Numero
Registra
zione

48

Data
Registrazio
ne

29/04/2016

CIG

ZBC19A0B9
D

Struttura
proponente

Dipartiment

o di Scienze

Giuridiche
(DSG)

Dipartimento di scienze giuridiche Via delle Pandette, 32-35— 50127 Firenze

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480

Oggetto

Biglietti
treno
missione
Prof.
Cardone
Napoli 11-
12/05/16
partecipazio
ne
presentazio
ne del libro
"Gli Statuti

Procedura
scelta
contraente

affidamento

in economia

affidamento
diretto

Elenco
operatori
invitati a

presentare
offerte

155814 -
INTERTRAV
EL CO.
S.R.L.

Aggiudicata
rio

155814 -
INTERTRAV
EL CO.
S.R.L.

importo
aggiudicazi
one al netto

diiva

223,74

tempi di
completame
nto
dell'operals
ervizio

29/04/2016-
11/5/2016

regolarita
esecuzione
(si/no)

si

importo
somme
liquidate

periodo di
pubblicazio
ne sull'albo
on line
(da...a...)

5/5/2016-
19/5/2016




2016

2016

UNIVERSITA
DEGLI $TUDI

FIRENZE

DIPARTIMENTC DI
SCIENZE GIURIDICHE

2593
del
4/5/2
016

2593
del
4/5/2
016

47

46

28/04/2016

27/04/2016

Z1C199F02
D

ZOE199AAB
6

Dipartiment
o di Scienze
Giuridiche
(DSG)

Dipartiment
o di Scienze
Giuridiche
(DSG)

Dipartimento di scienze giuridiche Via delle Pandette, 32-35— 50127 Firenze

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480

delle Citta
metropolita
ne"

Stampa 28
copie in A4
di fascicoli
di pag. 750
b/n rilegati
per Corso di
Perfeziona
mento in
"Diritto
vitivinicolo"

Stampa 70
copie Ad
fascicoli di
pag. 360 b/n
rilegati per
Corso di
Perfeziona
mento "La
responsabili
tadi

affidamento

in economia

affidamento
diretto

affidamento

in economia

affidamento
diretto

155084 -
ELETTRA
OFFICINE
GRAFICHE

di Mario

Morandi e &

C. S.n.c.

155084 -
ELETTRA
OFFICINE
GRAFICHE

di Mario

Morandi e &

C.S.n.c.

155084 -
ELETTRA
OFFICINE
GRAFICHE

di Mario

Morandi e &

C.S.n.c.

155084 -
ELETTRA
OFFICINE
GRAFICHE

di Mario

Morandi e &

C.S.n.c.

639,00

550,00

28/04/2016

27/04/2016

si

si

5/5/2016-
19/5/2016

5/5/2016-
19/5/2016




2016

UNIVERSITA
DEGLI $TUDI

FIRENZE

DIPARTIMENTC DI
SCIENZE GIURIDICHE

2593
del
4/5/2
016

45

26/04/2016

ZAF198D05
2

Dipartiment

o di Scienze

Giuridiche
(DSG)

Dipartimento di scienze giuridiche Via delle Pandette, 32-35— 50127 Firenze

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480

amministrat
ori, sindaci
e revisori
dei conti
nella pre-
crisi e nella
crisi
dell'impresa
societaria”

Pernottame
nto Prof.ri
Macario,
Marinelli,
Mazzarella,
Rodota,
Resta,
lannarelli,
Cerulli Irelli,
Pace,
Tamponi,
Brutti,
Rescigno,
Clavero
relatori
convegno
"La
proprietae
le proprieta

tra moderno

affidamento

in economia

affidamento
diretto

159784 -
BLG Sir.l.-
Hotel Orto
De' Medici

159784 -
BLG Sir.l.-
Hotel Orto
De' Medici

2.485,05

26/04/2016-
06/05/2016

si

5/5/2016-
19/5/2016




2016

UNIVERSITA
DEGLI $TUDI

FIRENZE

DIPARTIMENTC DI
SCIENZE GIURIDICHE

2593
del
4/5/2
016

44

26/04/2016

ZAA198D76
A

Dipartiment

o di Scienze

Giuridiche
(DSG)

Dipartimento di scienze giuridiche Via delle Pandette, 32-35— 50127 Firenze

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480

e pos-
moderno"
5-6/05/16

Pernottame
nto del
6/05/16 Prof.
Cortellazzo
(1DUS) e del
13/05/16
Prof. Pozzo
(1 singola)
relatori
Corso di
Perfeziona
mento "
Professioni
legali e
scrittura del
diritto"

affidamento

in economia

affidamento
diretto

155468 -
HOTEL
LOGGIATO
DEI SERVITI
- SOGET srl

155468 -
HOTEL
LOGGIATO
DEI SERVITI
- SOGET srl

218,82

26/04/2016-
13/05/2016

si

5/5/2016-
19/5/2016




2016

2016

UNIVERSITA
DEGLI $TUDI

FIRENZE

DIPARTIMENTC DI
SCIENZE GIURIDICHE

2593
del
4/5/2
016

2593
del
4/5/2
016

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480

43

42

20/04/2016

18/04/2016

ZA4197F44A

Z72197BE0O4

Dipartiment

o di Scienze

Giuridiche
(DSG)

Dipartiment
o di Scienze
Giuridiche
(DSG)

Dipartimento di scienze giuridiche Via delle Pandette, 32-35— 50127 Firenze

Cena del
5/05/16 a
Villa
Ruspoli,
lunch e
coffee break
del 5/05/16
al Rettorato
per n. 100
persone
Convegno
"La
proprietae
le proprieta
tra moderno
e pod-
moderno”

Rinnovo
abbonamen
to rivista
telem.Lexita
lia
PREMIUM 2
abbonamen
ti (29.4.16-
28-4.17)

affidamento

in economia

affidamento
diretto
(MEPA)

affidamento

in economia

affidamento
diretto

158231 -
DELIZIE
DELIZIOSE
Catering
s.r.l.

157785 -
GIURICONS
ULT S.R.L.

158231 -
DELIZIE
DELIZIOSE
Catering
s.r.l.

157785 -
GIURICONS
ULT S.R.L.

5.000,00

1.100,00

20/04/2016-
05/05/2016

18/04/2016-
26/04/2016

si

si

5/5/2016-
19/5/2016

5/5/2016-
19/5/2016




2016

2016

UNIVERSITA
DEGLI $TUDI

FIRENZE

DIPARTIMENTC DI
SCIENZE GIURIDICHE

2593
del
4/5/201
6

2593
del
4/5/201
6

41

40

18/04/2016

18/04/2016

Z671979DA
3

Z72619799D8

Dipartiment

o di Scienze

Giuridiche
(DSG)

Dipartiment
o di Scienze
Giuridiche
(DSG)

Dipartimento di scienze giuridiche Via delle Pandette, 32-35— 50127 Firenze

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480

Pernottame
nto Prof. R.
Gualdo
22/04/16
relatore
Corso di
Perfeziona
mento
"Profession
i legale e
scrittura del
diritto"

Acquisto n.
150 penne e
300
cartellini
con blocchi
per
convegno 5-
6/05/16 "La
proprietae
le proprieta
tra moderno
e pos-
moderno”

affidamento

in economia

affidamento
diretto

affidamento

in economia

affidamento
diretto
(MEPA)

155468 -
HOTEL
LOGGIATO
DEI SERVITI
- SOGET srl

155142 -
STYLGRAFI
X -
ITALIANA
S.p.A.

155468 -
HOTEL
LOGGIATO
DEI SERVITI
- SOGET srl

155142 -
STYLGRAFI
X -
ITALIANA
S.p.A.

117,14

1.009,92

18/04/2016-
22/04/2016

18/04/2016-
29/04/2016

si

si

5/5/2016-
19/5/2016

5/5/2016-
19/5/2016




2016

2016

UNIVERSITA
DEGLI $TUDI

FIRENZE

DIPARTIMENTC DI
SCIENZE GIURIDICHE

2593
del
4/5/201
6

2593
del
4/5/201
6

38

37

06/04/2016

05/04/2016

Z901947CD
C

Z2A194935F

Dipartiment
o di Scienze
Giuridiche
(DSG)

Dipartiment

o di Scienze

Giuridiche
(DSG)

Dipartimento di scienze giuridiche Via delle Pandette, 32-35— 50127 Firenze

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480

Lunch del
12/04/16 per
n. 90
persone
"Giornata in
onore di
Luigi
Lombardi
Vallauri"
(quota
parte)

Assistenza
tecnicain
Aula Magna
Rettorato
convegno
"Itinerari
post-
moderni del
diritto di
proprieta”
5-6.5.2016,
Centro
Studi
Giurididic
per la Storia
del
Pensiero
giuridico

affidamento

in economia

affidamento
diretto
(MEPA)

affidamento

in economia

affidamento
diretto

158231 -
DELIZIE
DELIZIOSE
Catering
s.r.l.

155039 -
A.V. TECH
Sr.l.

158231 -
DELIZIE
DELIZIOSE
Catering
s.r.l.

155039 -
A.V. TECH
Sr.l.

450,00

520,80

06/04/2016-
12/04/2016

05/04/2016-
6/5/2016

si

si

5/5/2016-
19/5/2016

5/5/2016-
19/5/2016




UNIVERSITA
DEGLI $TUDI

FIRENZE

DIPARTIMENTC DI
SCIENZE GIURIDICHE

Dipartimento di scienze giuridiche Via delle Pandette, 32-35— 50127 Firenze

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480

moderno




