

Provvedimento mensile di rendicontazione per acquisti di forniture e servizi in economia n. 2593 del 4/5/2016

Prot. 65344 .del 4/5/2016

Il Direttore del Dipartimento

Visto il Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture emanato con D.lgs n. 163/2006 e successive integrazioni;

Visto il Regolamento di esecuzione ed attuazione del Codice dei contratti pubblici emanato con D.P.R. n. 207 del 2010;

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Firenze;

Visto il Regolamento d'Ateneo in vigore in materia di amministrazione, finanza e contabilità;

Visto il Regolamento d'Ateneo in vigore in materia di procedimento amministrativo;

Visti gli articoli 65 e 66 del D.lgs. n. 163 del 2006 che prevedono, tra l'altro, la pubblicazione degli esiti delle procedure di gara per l'affidamento di lavori, forniture e servizi sul "profilo di committente" della Stazione appaltante;

Vista la legge n. 190 del 2012 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione";

Visto il D.Lgs. n. 33 del 2013 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" ed in particolare l'art. 37 comma 1 che impone a tutte le Pubbliche Amministrazioni di pubblicare sul proprio sito, nella pagina dell'Amministrazione trasparente, una serie di dati e informazioni tra cui gli avvisi sui risultati delle procedure di affidamento di lavori, forniture e servizi;

Visto il Regolamento dell'attività contrattuale emanato con Decreto Rettorale n. 98990 (1297) del 2014, pubblicato sull'Albo ufficiale di Ateneo in data 11 dicembre 2014 ed entrato in vigore il 12 dicembre 2014;



Visto il Regolamento per l'istituzione di un elenco di fornitori, per le spese in economia, per il fondo economale, allegato al suddetto regolamento (All.A) ed anch'esso emanato con Decreto Rettorale n. 98990 (1297) del 2014 ed entrato in vigore il 12 dicembre 2014;

Considerato l'art. 6 del Regolamento per l'istituzione di un elenco di fornitori, per le spese in economia, per il fondo economale, che prevede la rendicontazione delle spese in economia di importo inferiore ad euro 40.000,00 mediante provvedimento di rendicontazione da adottare con cadenza mensile;

Tenuto conto che il suddetto art. 6 chiarisce che l'obbligo di pubblicazione sul "profilo di committente" dell'Università degli Studi di Firenze viene assolto, per quanto attiene alle spese in economia, dalla pubblicazione periodica dei provvedimenti di rendicontazione;

DECRETA

l'approvazione, ai sensi dell'art. 6 del Regolamento per l'istituzione di un elenco di fornitori, per le spese in economia, per il fondo economale di cui al D.R. n.98990 (1297) del 2014, degli approvvigionamenti effettuati nel periodo dal 01/04/2016 al 30/04/2016 dal Dipartimento di Scienze Giuridiche, riportati nell'allegato denominato "Avviso appalti aggiudicati ai sensi dell'art. 33 del D.Lgs. n. 33 del 2013 e degli artt. 65 e 66 del D.Lgs. n. 163 del 2006", che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Il Direttore

f.to Prof.ssa Patrizia Giunti



UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE -. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE

TABELLA RIASSUNTIVA - AI SENSI DELL'ART. 1 C. 32 L. 6.112012 N. 90 "DISPOSIZIONI PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELL'ILLEGALITA' NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

"AVVISO APPALTI AGGIUDICATI ai sensi dell'art. 37 comma 1 del D.Lgs.n. 33 del 2013 e degli artt. 65 e 66 del D.Lgs. n. 163 del 2006"- Documento allegato al provvedimento n.2008 di rendicontazione delle spese in economia effettuate nel mese di aprile 2016 (Affidamenti per importi < 40.000,00)

Anno	Mese	N. provv. di rendicon tazione e data	Numero Registra zione	Data Registrazio ne	CIG	Struttura proponente	Oggetto	Procedura scelta contraente	Elenco operatori invitati a presentare offerte	Aggiudicata rio	importo aggiudicazi one al netto di iva	tempi di completame nto dell'opera/s ervizio	regolarità esecuzione (si/no)	importo somme liquidate	periodo di pubblicazio ne sull'albo on line (daa)
2016	4	2593 del 4/5/2 016	48	29/04/2016	ZBC19A0B9 D	Dipartiment o di Scienze Giuridiche (DSG)	Biglietti treno missione Prof. Cardone Napoli 11- 12/05/16 partecipazio ne presentazio ne del libro "Gli Statuti	affidamento in economia - affidamento diretto	155814 - INTERTRAV EL CO. S.R.L.	155814 - INTERTRAV EL CO. S.R.L.	223,74	29/04/2016- 11/5/2016	si		5/5/2016- 19/5/2016

Dipartimento di scienze giuridiche Via delle Pandette, 32-35-50127 Firenze



								delle Città metropolita ne"							
2016	4	ı	2593 del 4/5/2 016	47	28/04/2016	Z1C199F02 D	Dipartiment o di Scienze Giuridiche (DSG)	Stampa 28 copie in A4 di fascicoli di pag. 750 b/n rilegati per Corso di Perfeziona mento in "Diritto vitivinicolo"	affidamento in economia - affidamento diretto	155084 - ELETTRA OFFICINE GRAFICHE di Mario Morandi e & C. S.n.c.	155084 - ELETTRA OFFICINE GRAFICHE di Mario Morandi e & C. S.n.c.	639,00	28/04/2016	si	5/5/2016- 19/5/2016
2016	4	ı	2593 del 4/5/2 016	46	27/04/2016	Z0E199AAB 6	Dipartiment o di Scienze Giuridiche (DSG)	Stampa 70 copie A4 fascicoli di pag. 360 b/n rilegati per Corso di Perfeziona mento "La responsabili tà di	affidamento in economia - affidamento diretto	155084 - ELETTRA OFFICINE GRAFICHE di Mario Morandi e & C. S.n.c.	155084 - ELETTRA OFFICINE GRAFICHE di Mario Morandi e & C. S.n.c.	550,00	27/04/2016	si	5/5/2016- 19/5/2016

Dipartimento di scienze giuridiche Via delle Pandette, 32-35–50127 Firenze



2016	4	2593 del 4/5/2 016	45	26/04/2016	ZAF198D05 2	Dipartiment o di Scienze Giuridiche (DSG)	amministrat ori, sindaci e revisori dei conti nella pre- crisi e nella crisi dell'impresa societaria" Pernottame nto Prof.ri Macario, Marinelli, Mazzarella, Rodotà, Resta, Iannarelli, Cerulli Irelli, Pace, Tamponi, Brutti, Rescigno, Clavero relatori convegno "La proprietà e le proprietà tra moderno	affidamento in economia - affidamento diretto	159784 - BLG S.r.I Hotel Orto De' Medici	159784 - BLG S.r.I Hotel Orto De' Medici	2.485,05	26/04/2016- 06/05/2016	si		5/5/2016- 19/5/2016	
------	---	-----------------------------	----	------------	----------------	--	--	---	---	---	----------	---------------------------	----	--	------------------------	--

Dipartimento di scienze giuridiche Via delle Pandette, 32-35- 50127 Firenze



2016	4	2593 del 4/5/2 016	44	26/04/2016	Z4A198D76 A	Dipartiment o di Scienze Giuridiche (DSG)		affidamento in economia - affidamento diretto	155468 - HOTEL LOGGIATO DEI SERVITI - SOGET sri		218,82	26/04/2016- 13/05/2016	si		5/5/2016- 19/5/2016
------	---	-----------------------------	----	------------	----------------	--	--	---	---	--	--------	---------------------------	----	--	------------------------



20	16	4	2593 del 4/5/2 016	43	20/04/2016	Z44197F44A	Dipartiment o di Scienze Giuridiche (DSG)	Cena del 5/05/16 a Villa Ruspoli, lunch e coffee break del 5/05/16 al Rettorato per n. 100 persone Convegno "La proprietà e le proprietà tra moderno e podmoderno"	affidamento in economia - affidamento diretto (MEPA)	158231 - DELIZIE DELIZIOSE Catering s.r.l.	158231 - DELIZIE DELIZIOSE Catering s.r.l.	5.000,00	20/04/2016- 05/05/2016	si	5/5/2016- 19/5/2016
200	16	4	2593 del 4/5/2 016	42	18/04/2016	Z72197BE04	Dipartiment o di Scienze Giuridiche (DSG)	Rinnovo abbonamen to rivista telem.Lexita lia PREMIUM 2 abbonamen ti (29.4.16- 28-4.17)	affidamento in economia - affidamento diretto	157785 - GIURICONS ULT S.R.L.	157785 - GIURICONS ULT S.R.L.	1.100,00	18/04/2016- 26/04/2016	si	5/5/2016- 19/5/2016

Dipartimento di scienze giuridiche Via delle Pandette, 32-35–50127 Firenze



2016	4	2593 del 4/5/201 6	41	18/04/2016	Z671979DA 3	Dipartiment o di Scienze Giuridiche (DSG)	Pernottame nto Prof. R. Gualdo 22/04/16 relatore Corso di Perfeziona mento "Profession i legale e scrittura del diritto"	affidamento in economia - affidamento diretto	LOGGIATO	155468 - HOTEL LOGGIATO DEI SERVITI - SOGET sri	117,14	18/04/2016- 22/04/2016	si	5/5/2016- 19/5/2016
2016	4	2593 del 4/5/201 6	40	18/04/2016	Z2619799D8	Dipartiment o di Scienze Giuridiche (DSG)	Acquisto n. 150 penne e 300 cartellini con blocchi per convegno 5- 6/05/16 "La proprietà e le proprietà tra moderno e pos- moderno"	affidamento in economia - affidamento diretto (MEPA)	155142 - STYLGRAFI X - ITALIANA S.p.A.	155142 - STYLGRAFI X - ITALIANA S.p.A.	1.009,92	18/04/2016- 29/04/2016	si	5/5/2016- 19/5/2016



2016	4	2593 del 4/5/201 6	38	06/04/2016	Z901947CD C	Dipartiment o di Scienze Giuridiche (DSG)	Lunch del 12/04/16 per n. 90 persone "Giornata in onore di Luigi Lombardi Vallauri" (quota parte)	affidamento in economia - affidamento diretto (MEPA)	158231 - DELIZIE DELIZIOSE Catering s.r.l.	158231 - DELIZIE DELIZIOSE Catering s.r.l.	450,00	06/04/2016- 12/04/2016	si	5/5/2016- 19/5/2016
2016	4	2593 del 4/5/201 6	37	05/04/2016	Z2A194935F	Dipartiment o di Scienze Giuridiche (DSG)	Assistenza tecnica in Aula Magna Rettorato convegno "Itinerari post- moderni del diritto di proprietà" 5-6.5.2016, Centro Studi Giurididic per la Storia del Pensiero giuridico	affidamento in economia - affidamento diretto	155039 - A.V. TECH S.r.I.	155039 - A.V. TECH S.r.l.	520,80	05/04/2016- 6/5/2016	si	5/5/2016- 19/5/2016

Dipartimento di scienze giuridiche Via delle Pandette, 32-35–50127 Firenze



			moderno				